

statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700
Fax 4921 8750
www.kallermann.dk

Silver Surfer Holding ApS

Engholmvej 6
3100 Hornbæk

CVR-nr. 31 17 58 36

Årsrapport 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 12/6-2020



Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3 - 5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7 - 13
Hoved- og nøgletal	14
Resultatopgørelse for 2019	15
Balance pr. 31. december 2019	16 - 17
Egenkapitalopgørelse for 2019	18
Pengestrømsopgørelse for 2019	19
Noter	20 - 24

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Silver Surfer Holding ApS
Engholmvej 6
3100 Hornbæk

CVR-nr.: 31 17 58 36
Stiftelsesdato: 1. januar 2008
Hjemsted: Helsingør
Regnskabsperiode: 1. januar 2019 - 31. december 2019

Direktion Thomas Vindahl Andersen

Revisor Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør

CVR-nr.: 30 19 52 64

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i administration af selskabets formue. Koncernens aktivitet omfatter desuden VVS-, el- og kloakaktiviteter.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.319.281 kr. for koncernen før minoritetsinteresser og 983.923 kr. for Silver Surfer Holding ApS, hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende og i overensstemmelse med forventningerne til 2019. Egenkapitalen for koncernen udgør 10.657.012 kr. inklusiv minoritetsinteressers andele og for Silver Surfer Holding ApS udgør egenkapitalen 6.600.982 kr. pr. 31. december 2019.

Miljøforhold

Selskabet er miljøbevidst og arbejder løbende med at reducere miljøpåvirkningerne fra selskabets drift.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

Virksomhedens forventede udvikling

Koncernen forventer et positivt resultat i 2020.

Særlige risici, udover almindeligt forekommende risici indenfor virksomhedens branche

Forretningsmæssige risici

Det vurderes, at selskabet ikke er eksponeret for særlige risici, set i forhold til andre lignende selskaber i branchen.

Finansielle risici

Selskabets datterselskaber har på bankengagement lån med variabel rente og er derfor eksponeret for renteforhøjelser. Kreditforeningslån har er ligeledes variable renter. De samlede risici vurderes ikke at være væsentlige for koncernen.

ÅRSREGNSKAB

HOVED- OG NØGLETAL

	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2017 t.kr.	2016 t.kr.	2015 t.kr.
Bruttofortjeneste	14.766	16.187	15.260	12.659	14.096
Resultat af finansielle poster	-217	-397	-426	-597	-300
Resultat af ordinær drift	1.756	3.557	3.290	939	4.414
Årets resultat	1.319	2.421	2.240	240	3.170
Aktiver	49.458	46.972	49.890	42.203	39.393
Egenkapital	10.657	10.181	9.609	4.033	4.776
Pengestrømme fra (brugt i) driftsaktivitet	313	9.819	679	-263	3.800
Pengestrømme fra (brugt i) investeringsaktivitet	-1.472	-2.167	-1.205	-2.744	-1.504
Pengestrømme fra (brugt i) finansieringsaktivitet	1.350	-915	-673	197	-1.185
Gennemsnitligt antal ansatte	90	90	88	93	77
Bruttomargin	17,0%	17,0%	17,0%	15,0%	19,0%
Overskudsgrad	2,0%	4,0%	4,0%	1,0%	6,0%
Afkastningsgrad	4,0%	8,0%	11,0%	2,0%	11,0%
Soliditetsgrad	13,0%	12,0%	8,0%	6,0%	7,0%

Nøgletallene er beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens "Anbefalinger og Nøgletal".

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR 2019

Koncern			Moder	
2019	2018		2019	2018
kr.	kr.	Note	kr.	kr.
14.765.936	16.187.442		0	0
-268.955	-229.946		0	0
<u>-12.740.978</u>	<u>-12.400.390</u>		<u>-17.175</u>	<u>-14.550</u>
1.756.003	3.557.106		-17.175	-14.550
0	0		895.384	1.837.257
288.514	127.593		288.514	127.593
85.899	94.334	2	79.963	104.301
<u>-591.819</u>	<u>-618.665</u>	3	<u>-319.178</u>	<u>-296.870</u>
1.538.597	3.160.368		927.508	1.757.731
-219.316	-739.842	4	<u>54.039</u>	<u>45.576</u>
1.319.281	2.420.526	5	981.547	1.803.307
-335.358	-617.219		0	0
<u>983.923</u>	<u>1.803.307</u>		<u>981.547</u>	<u>1.803.307</u>

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

Koncern			Moder	
2019	2018		2019	2018
kr.	kr.	Note	kr.	kr.
46.667	0		0	0
46.667	0		0	0
7.908.314	7.929.266		0	0
4.999.827	3.809.834		0	0
0	0		0	0
4.775	15.197		0	0
12.912.916	11.754.297		0	0
0	0		12.008.226	13.512.842
457.319	188.805		457.319	188.805
25.000	25.000		10.000	10.000
2.174.630	3.122.328		2.174.630	3.122.328
75.000	75.000		0	0
2.731.949	3.411.133		14.650.175	16.833.975
15.691.532	15.165.430		14.650.175	16.833.975
2.516.526	2.467.828		0	0
2.516.526	2.467.828		0	0
18.144.011	16.640.300		0	0
3.074.857	3.536.247		0	0
0	0		454.464	2.895.362
551.684	0		549.308	0
196.012	334.746		0	0
1.775.433	1.509.967		0	0
23.741.997	22.021.260		1.003.772	2.895.362
7.507.777	7.317.487		5.405.527	1.244.376
33.766.300	31.806.575		6.409.299	4.139.738
49.457.832	46.972.005		21.059.474	20.973.713

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

Koncern			Moder	
2019	2018		2019	2018
kr.	kr.	Note	kr.	kr.
		PASSIVER		
125.000	125.000	Selskabskapital	125.000	125.000
437.319	168.805	Nettoopskrivning efter indre værdis metode	836.096	2.072.198
5.928.063	5.323.254	Overført resultat	5.526.910	3.419.861
110.600	108.000	Udbytte	110.600	108.000
4.056.030	4.455.671	Minoritetsinteresser	0	0
10.657.012	10.180.730	EGENKAPITAL I ALT	6.598.606	5.725.059
1.031.000	908.000	Udskudt skat	10	0
0	300.000	Andre hensatte forpligtelser	0	0
1.031.000	1.208.000	HENSATTE FORPLIGTELSE I ALT	0	0
2.567.583	2.719.380	Gæld til realkreditinstitutter	0	0
280.102	406.853	Gæld til banker	0	0
15.489.636	15.140.381	Anden gæld	14.434.255	15.140.381
759.493	554.822	Leasingforpligtelser	0	0
19.096.814	18.821.436	Langfristede gældsforpligtelser i alt	11	14.434.255
3.239.438	25.273	Gæld til banker	0	0
5.414.338	4.819.281	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	0
56.000	363.046	Gældsforpligtelser associerede virksomheder	0	0
0	83.660	Skyldig selskabsskat	0	83.660
9.656.218	10.939.667	Anden gæld	14.500	12.500
270.000	493.900	Kortfristet del af langfristet gæld	0	0
12.112	12.112	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	12.113	12.113
24.900	24.900	Deposita	0	0
18.673.006	16.761.839	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	26.613	108.273
37.769.820	35.583.275	GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	14.460.868	15.248.654
49.457.832	46.972.005	PASSIVER I ALT	21.059.474	20.973.713
Nærtstående parter			12	
Eventualforpligtelser			13	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			14	

ÅRSREGNSKAB

EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2019

Koncern			Moder	
2019	2018		2019	2018
kr.	kr.		kr.	kr.
		Selskabskapital:		
125.000	125.000	Primo	125.000	125.000
125.000	125.000	Ultimo i alt	125.000	125.000
		Nettoopskrivning efter indre værdis metode:		
168.805	61.212	Primo	2.072.198	1.186.110
0	0	Regulering primo	0	1.341.238
-20.000	-20.000	Udbytte fra kapitalandele	-2.420.000	-2.420.000
288.514	127.593	Tilgang	1.183.898	1.964.850
437.319	168.805	Ultimo	836.096	2.072.198
		Overført resultat:		
5.323.254	3.735.540	Primo	3.419.861	2.610.642
0	0	Regulering primo	0	-1.341.238
20.000	20.000	Udbytte fra kapitalandele	2.420.000	2.420.000
584.809	1.567.714	Tilgang	0	0
0	0	Afgang	-312.951	-269.543
5.928.063	5.323.254	Ultimo i alt	5.526.910	3.419.861
		Udbytte:		
108.000	105.800	Primo	108.000	105.800
110.600	108.000	Tilgang	110.600	108.000
-108.000	-105.800	Afgang	-108.000	-105.800
110.600	108.000	Ultimo	110.600	108.000
		Minoritetsinteresser:		
4.455.671	4.640.951	Saldo	0	0
-399.641	-185.280	Afgang i løbet af regnskabsåret		
4.056.030	4.455.671	Ultimo	0	0
10.657.012	10.180.730	Egenkapital i alt	6.598.606	5.725.059

ÅRSREGNSKAB

PENGESTRØMSOPGØRELSE FOR 2019

	Koncern	
	2019 kr.	2018 kr.
Årets resultat	1.319.281	2.420.526
Af- og nedskrivninger	1.604.851	1.424.578
Reguleringer af avance ved afhændelse af anlægsaktiver	-317.713	-49.194
Reguleringer af andel i tilknyttet virksomheds resultat efter skat	-288.514	-127.593
Reguleringer af renteudgifter og lignende udgifter	40.087	49.741
Reguleringer af skat af årets resultat	96.316	743.842
Reguleringer af udskudt skat	123.000	-4.000
Andre hensatte forpligtelser	-300.000	300.000
Øvrige reguleringer	-75.000	-821.999
Ændring i varebeholdninger	-48.698	-16.777
Ændring i tilgodehavender	-1.169.053	10.575.928
Ændring i leverandørgæld mv.	59.944	-3.924.697
Betalt (refunderet) selskabsskat	-731.660	-751.464
Pengestrømme fra driftsaktivitet	312.841	9.818.891
Køb af materielle anlægsaktiver	-3.024.424	-2.356.722
Salg af materielle anlægsaktiver	582.000	276.000
Køb af finansielle anlægsaktiver mv.	0	-25.000
Modtaget udbytte fra associerede virksomheder	20.000	0
Modtagne afdrag	1.000.000	0
Udlån	0	-61.775
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-1.472.424	-2.167.497
Afdrag på langfristede gældsforpligtelser	-722.720	-1.206.524
Nedbringelse af leasingforpligtelser	-290.972	-248.783
Tilbagebetaling af langfristet gæld i øvrigt	-1.000.000	-391.850
Indgåelse af leasingforpligtelser	257.400	495.000
Optagelse af langfristet gæld i øvrigt	3.214.165	542.965
Betalt udbytte	-108.000	-105.800
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	1.349.873	-914.992
Ændring i likvider	190.290	6.736.402
Likvide beholdninger, primo	7.317.487	581.085
Likvide beholdninger, ultimo	7.507.777	7.317.487

ÅRSREGNSKAB

NOTER

Koncern			Moder	
2019	2018		2019	2018
kr.	kr.		kr.	kr.
		1. Personaleomkostninger		
35.238.443	35.416.007	Lønninger	0	0
3.298.190	3.280.771	Pensioner	0	0
656.028	666.453	Omkostninger til social sikring	0	0
529.959	562.530	Andre personaleomkostninger	0	0
39.722.620	39.925.761	Personaleomkostninger	0	0
Oplysning om vederlag til selskabets ledelse er udeladt i medfør af årsregnskabslovens § 98b stk. 3.				
90	90	Gennemsnitligt antal ansatte	0	0
		2. Finansielle indtægter		
0	0	Renter, tilknyttede virksomheder	27.661	42.526
85.899	94.334	Renter i øvrigt	52.302	61.775
85.899	94.334	Finansielle indtægter	79.963	104.301
		3. Finansielle omkostninger		
591.819	618.665	Renter i øvrigt	308.432	296.870
0	0	Andre reguleringer af finansielle omkostn	10.746	0
591.819	618.665	Finansielle omkostninger	319.178	296.870
		4. Skat af årets resultat		
96.316	743.842	Aktuel skat	-54.039	-45.576
123.000	-4.000	Ændring i udskudt skat	0	0
219.316	739.842	Skat af årets resultat	-54.039	-45.576
		5. Oplysning om årets resultat		
110.600	108.000	Udbytte	110.600	108.000
288.514	127.593	Nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.183.898	1.964.850
584.809	1.567.714	Overført resultat	-312.951	-269.543
983.923	1.803.307	981.547	1.803.307	
		6. Immaterielle anlægsaktiver		
		Goodwill:		
1.450.000	1.450.000	Kostpris, primo	0	0
50.000	0	Tilgang	0	0
1.500.000	1.450.000	Kostpris, ultimo	0	0
-1.450.000	-1.450.000	Af- og nedskrivninger, primo	0	0
-3.333	0	Afskrivninger	0	0
-1.453.333	-1.450.000	Af- og nedskrivninger, ultimo	0	0
46.667	0	Regnskabsmæssig værdi, ultimo	0	0

ÅRSREGNSKAB

NOTER

Koncern			Moder	
2019	2018		2019	2018
kr.	kr.		kr.	kr.
		7. Materielle anlægsaktiver		
		Grunde og bygninger:		
9.240.388	9.240.388	Kostpris, primo	0	0
137.346	0	Tilgang	0	0
9.377.734	9.240.388	Kostpris, ultimo	0	0
-1.311.122	-1.155.269	Af- og nedskrivninger, primo	0	0
-158.298	-155.853	Afskrivninger	0	0
-1.469.420	-1.311.122	Af- og nedskrivninger, ultimo	0	0
7.908.314	7.929.266	Regnskabsmæssig værdi, ultimo	0	0
		Produktionsanlæg og maskiner:		
9.713.905	8.472.967	Kostpris, primo	0	0
2.887.078	2.356.722	Tilgang	0	0
-882.171	-1.115.784	Afgang	0	0
11.718.812	9.713.905	Kostpris, ultimo	0	0
-5.904.071	-5.524.324	Af- og nedskrivninger, primo	0	0
-1.432.798	-1.268.725	Afskrivninger	0	0
617.884	888.978	Af- og nedskrivninger afhændede aktiver	0	0
-6.718.985	-5.904.071	Af- og nedskrivninger, ultimo	0	0
4.999.827	3.809.834	Regnskabsmæssig værdi, ultimo	0	0
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar:		
55.390	55.390	Kostpris, primo	0	0
55.390	55.390	Kostpris, ultimo	0	0
-55.390	-55.390	Af- og nedskrivninger, primo	0	0
-55.390	-55.390	Af- og nedskrivninger, ultimo	0	0
0	0	Regnskabsmæssig værdi, ultimo	0	0
		Indretning af lejede lokaler:		
52.108	52.108	Kostpris, primo	0	0
52.108	52.108	Kostpris, ultimo	0	0
-36.911	-26.489	Af- og nedskrivninger, primo	0	0
-10.422	-10.422	Afskrivninger	0	0
-47.333	-36.911	Af- og nedskrivninger, ultimo	0	0
4.775	15.197	Regnskabsmæssig værdi, ultimo	0	0

I den bogførte værdi for produktionsanlæg og maskiner udgør leasede aktiver 838.858 kr. (734.743 kr.).

ÅRSREGNSKAB

NOTER

Koncern			Moder	
2019	2018		2019	2018
kr.	kr.		kr.	kr.
		8. Finansielle anlægsaktiver		
		Kapitalandele i tilknyttede virksomheder:		
		Kostpris, primo	11.609.449	11.609.449
0	0	Kostpris, ultimo	11.609.449	11.609.449
0	0	Opskrivninger, primo	1.903.393	2.466.136
0	0	Årets resultat vedrørende kapitalandele	895.384	1.837.257
0	0	Udbytte relateret til kapitalandele	-2.400.000	-2.400.000
0	0	Opskrivninger, ultimo	398.777	1.903.393
0	0	Regnskabsmæssig værdi, ultimo	12.008.226	13.512.842
		Kapitalandele i associerede virksomheder:		
20.000	20.000	Kostpris, primo	20.000	20.000
20.000	20.000	Kostpris, ultimo	20.000	20.000
168.805	61.212	Opskrivninger, primo	168.805	61.212
288.514	127.593	Årets resultat vedrørende kapitalandele	288.514	127.593
-20.000	-20.000	Udbytte relateret til kapitalandele	-20.000	-20.000
437.319	168.805	Opskrivninger, ultimo	437.319	168.805
457.319	188.805	Regnskabsmæssig værdi, ultimo	457.319	188.805
		Andre værdipapirer og kapitalandele:		
25.000	0	Kostpris, primo	10.000	0
0	25.000	Tilgang	0	10.000
25.000	25.000	Kostpris, ultimo	10.000	10.000
25.000	25.000	Regnskabsmæssig værdi, ultimo	10.000	10.000

9. Forklaring af periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsninger består af forudbetalte forsikringer, vægtafgifter, husleje, vedligeholdelse kontrakter, sociale sikringer og andre forudbetalte omkostninger.

		10. Oplysning om hensættelser til udskudt skat		
908.000	912.000	Udskudt skat, primo	0	0
123.000	-4.000	Regulering i året	0	0
1.031.000	908.000	Udskudt skat, ultimo	0	0

ÅRSREGNSKAB

NOTER

Koncern			Moder	
2019	2018		2019	2018
kr.	kr.		kr.	kr.
		11. Langfristede gældsforpligtelser		
1.956.010	2.118.103	Gæld til realkreditinstitutter	0	0
1.956.010	2.118.103	Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	0

12. Nærtstående parter

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke har været gennemført på markedsmæssige vilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret 2019.

Dattervirksomhed 1:

Virksomhedens CVR-nr.:	24 29 80 19		
Virksomhedens navn:	Finn Vindahl Andersen VVS - Entreprise A/S		
Virksomhedens hjemsted:	Helsingør		
Ejerandel		80,00%	80,00%
Egenkapital		15.010.282	16.886.948
Årets resultat		1.123.334	2.348.801

Dattervirksomhed 2:

Virksomhedens CVR-nr.:	34 73 01 56		
Virksomhedens navn:	Ahrendt-Jensen EI-Entreprise A/S		
Virksomhedens hjemsted:	Helsingør		
Ejerandel		60,00%	60,00%
Egenkapital		-17.909	5.474
Årets resultat		-23.383	-69.638

Virksomhedens CVR-nr.:	28 67 84 28		
Virksomhedens navn:	Kathøj Kloakservice ApS		
Virksomhedens hjemsted:	Helsingør		
Ejerandel		55,00%	55,00%
Egenkapital		2.358.079	2.391.313
Årets resultat		266.766	389.586

Associeret virksomhed 1:

Virksomhedens CVR-nr.:	38 58 21 78		
Virksomhedens navn:	Viavent ApS		
Virksomhedens hjemsted:	Helsingør		
20,00%	20,00%	Ejerandel	20,00%
2.286.593	944.023	Egenkapital	2.286.593
1.442.570	637.965	Årets resultat	1.442.570

13. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter og kildeskatter på udbytter, renter og royalties udgør 0 kr. pr. 31. december 2019. Eventuelle senere korrektioner til sambeskatningsindkomsten kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

ÅRSREGNSKAB**NOTER****14. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der påhviler koncernen operationelle leasingforpligtelser. Leasingforpligtelserne udgør maks. 1.834 t.kr.

Koncernens har arbejdsgarantier for 6.409 t.kr.

Gæld til kreditforening er sikret med pant i grunde og bygninger.

Koncernens pengeinsitutter har sikkerhed i ejendom samt virksomhedspant på 5.000.000 kr.